

TS F≈M

NAŠE SLUŽBY ≈ VAŠE POHODA

OBJEDNÁVKA 1400 210006

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.

Odběratel :

TS a.s.
17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716 DIČ : CZ60793716

Dodavatel:

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava

28. října 1235/169
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČ : 45193665 DIČ : CZ45193665

Cena :
Dodací podmínky : 02-12/2021
Platební podmínky : Platebním příkazem (30 dnů)
Způsob dopravy :
Datum vystavení : 26.1.2021

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.
Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.
Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Objednáváme u Vás:

Cena bez DPH Sazba DPH Celkem s DPH

na stavbě "Rozšíření centrálního hřbitova ve Frýdku - I. etapa" dodávku a montáž areálového rozvodu vody. Předmětem objednávky je rozvod vodovodu včetně příslušenství, bez provádění zemních prací. Přesná rozsah materiálu a prací je obsahem nabídkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1. Termín provádění prací je od 1.2.2021 do 31.12.2021. Realizace bude prováděna po úsecích. Nástup na jednotlivé úseky bude upřesňován objednatelem 2 dny před požadovaným nástupem. Nabídková cena dle předané projektové dokumentace je 72 934,34 Kč bez DPH. Dílčí fakturace je možná a to na základě skutečně provedených prací. Konečná fakturace bude na základě skutečně provedených prací.	0,00	0,00
	0,00	0,00

Objednáno celkem CZK 0,00

Vystavil: Ing. Zbyněk Pišek
Telefon:

Schválil: 
Podpis: 

Razítko:

TS F≈M ④

TS a.s., 17. listopadu 910
738 01 Frýdek-Místek

Ing. Adam Fliega



**Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s.**

28. října 1235/169, Mariánské Hory,
709 00 Ostrava
Centrální zásahová služba

Nabídkový rozpočet

Příloha č. 1 k objednávce č. 1400
210 006

Stavba: **Rozšíření centrálního hřbitova ve FM**
 Objekt: **23a_2019 - SO06_Dešřová kanalizace, voda, BEZ ŠACHET - I.etapa**
 Soupis: **23a_2019 - Vnější sítě**

Místo: Datum: 2020/12
 Zadavatel: s.m.Frýdek-Místek Projektant: PPS Kania s.r.o.
 Uchazeč: SmVak a.s. Zpracovatel: Ing. Fliega

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	877161118	Montáž elektrozáslepek na potrubí z PE trub d 32	kus	2,000	190,00	380,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 32					
	P		Poznámka k položce: výkr. č.D.2.b-01-17					
	VV		1+1		2,000			
25	M	286150200	elektrozáslepka, PE 100, d 32	kus	2,000	119,56	239,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		elektrozáslepka, PE 100, d 32					
	P		Poznámka k položce: výkr. č.D.2.b-01-17					
	VV		1+1		2,000			
26	K	871161211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	412,000	67,30	27 727,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D					
	P		Poznámka k položce: výkr. č.D.2.b-01-17					
	VV		412		412,000			
27	M	286135950	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m	m	412,000	29,56	12 178,72	CS ÚRS 2020 01
	PP		potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m					
	P		Poznámka k položce: výkr. č.D.2.b-01-17					
	VV		412		412,000			
30	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 40	m	412,000	24,30	10 011,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 40					
	P		Poznámka k položce: výkr. č.D.2.b-01-17					
	VV		412		412,000			
31	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	412,000	17,10	7 045,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80					
	P		Poznámka k položce: výkr. č.D.2.b-01-17					
	VV		412		412,000			
32	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	412,000	7,00	2 884,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm					
	P		Poznámka k položce: výkr. č.D.2.b-01-17					
	VV		412		412,000			
33	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	412,000	3,00	1 236,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34cm					
	P		Poznámka k položce: výkr. č.D.2.b-01-17					
	VV		412		412,000			
71	K	722230113	Ventil přímý G 1 s odvodněním a dvěma závit	kus	16,000	702,00	11 232,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Armatury se dvěma závití ventily přímé s odvodňovací ventil G 1					
	P		Poznámka k položce: výkr. č.D.2.b-01-17					
	VV		8+8		16,000			

CENA CELKEM (bez DPH)

72 934,24